

COP 27

SHARM EL-SHEIKH

7-18 NOVEMBER 2022

De bruker klima-
konferansen til å
forene verden.

symbol for COP 27



SOL-dag
tilbedelse
er gjemt bak
COP 27
i Egypt.



COP27

FNs Klima Konferanse i Egypt

6 -18 november, 2022-

For 27. gang samler FN verdens politiske og religiøse ledere, vitenskapsmenn samt klima-forskere, denne gangen i Egypt. Det som er spesielt ved denne klimakonferansen er at den 12-13 november vil oppmerksomheten bli rettet mot de religiøse lederne i verden som skal komme mere fram i søkelyset med sine religiøse synspunkter og løsninger på klima-situasjonen – og de samles da ved Sinai fjellet. Hvorfor ved Sinai-fjellet? Jo, det var der Gud ga de 10 Guds bud til Moses på to steintavler.

På denne klimakonferansen ved Sinai vil de fokusere på klima-rettferdighet gjennom 10 universelle bud. Hvilke bud tror du det blir? Er det Guds 10 bud, slik vi finner dem i Bibelen, i 2. Mosebok, kapittel 20, versene 3-17, eller er det de katolske katekismebudene som vi finner i katekismen, og som er annerledes enn Guds 10 bud, eller er det andre klima-bud som vil komme fram på denne samlingen?

I forkant av denne klimakonferansen får vi vite at det nå kreves en dyp forandring i samfunnet. De mener at det er på tide å vende seg til Gud og motta Guds budskap, og at vi trenger en klima-omvendelse.

Det offisielle symbolet for denne klimakonferansen er en sol. Hvorfor en sol? Mange mener at for å få Guds velsignelse, slik at alle katastrofene på denne jorden skal opphøre, så må vi på nytt vende oss til Gud, for å tilbe Gud på soldagen. Den første soldag-loven = søndags-loven kom ved keiser Konstantin den 7. mars 321. Der står det i teksten at alle må ta arbeidsfri på solens dag = SOL-DAGEN = Søndagen. Den 7. mars 2021 feiret mange kristne 1700 års jubileum for søndagens første lov. Er det soldagen = søndagen som nå skal løftes fram på Sinai?

I Bibelen, i 5. Mosebok, kapittel 28 finner vi velsignelsene og forbannelsene. Velsignelsene vil komme hvis vi følger

Guds bud og Hans lover, og forbannelsene vil komme hvis vi ikke gjør det. Klimaforkjemperne ønsker at velsignelsene skal komme, men vil klima-beslutningene gi oss Guds velsignelser? Vil katastrofer med oversvømmelser, jordskjelv, tornadoer, store ødeleggende branner, tørke, matmangel, pengemangel, kriger og uro opphøre hvis vi følger FN og pave Frans sine globale mål? Nei, fordi de følger deres

I dette heftet finner du tre budskaper som skal forkynnes før avslutningen av denne jordens historie. Vi lever i den 12. time nå. FN og Vatikanets globale plan, Agenda 2030 for bærekraftig utvikling sier at det vil bli nok arbeid for alle, det vil bli en god økonomi, vannet vil bli rent, og det vil bli nok mat til alle, men denne planen er bare et luftslott. Alt blir bare verre og verre nå framover. I dette heftet vil du finne



egne regler, og ikke Guds regler. Les selv Jesaja 24,4-6. Verden går mot et enda større kaos. Saken er at de globale lederne, med pave Frans og FN i spissen, nå benytter dette miljø-problemet til å samle verden under deres internasjonale klimalover og under deres kontroll. Historien gjentar seg med maktovergrep og kontroll av mennesker, og vi går inn i en profetisk oppfyllelse av Bibelens endetids-profetier.

den beste løsningen på verdens problemer. Hvis du ønsker lykke og fred, og en god framtid, så les videre!

... Disse 3 første sidene er første del av et hefte (på engelsk) som vi forsøker å få delt ut i Egypt under denne miljø-samlingen. Det er vanskelig å dele ut i Egypt, da muslimene der ikke vil ha kristen litteratur.

Her kommer noen misjons-rapporter fra flere land i verden:

UGANDA

Hvordan står det til i Norge? Nå har vi akkurat fått alle de 20 000 nye heftene fra trykkeriet, og utdelingen vil starte med en gang.

Denne natten hadde jeg en gledelig drøm. Jeg drømte at du og Bente hadde invitert meg og min familie og de som er med i utdelingen til å komme til Norge. Dere, sammen med noen av deres venner hadde betalt reisen for oss. Situasjonen var så fantastisk, at tårer rant ned fra kinnet mitt når jeg omfavnet dere. Abel tok litt tid til å forkynne budskapet fra Bibelen. Jeg opplevde dette omtrent som jeg var i Himmelen. Jeg kan ikke klare å uttrykke hvor gledelig og skjønn denne situasjonen var. Dette minner meg om den dagen da vi skal møte hverandre i Himmels skjønne hjem.

24. august:

Den 7. august skulle jeg ha noen møter i et av de unådde områdene i Hakitengya i Bundibugya distriktet. I

dette området hadde vi ingen internett-forbindelse. Vi mobiliserte fot-soldater som gikk fra hus til hus og delte ut heftet. Folk leser virkelig dette heftet. Jeg mottar telefoner og e-mailer. Her er et brev:

«Hovedgrunnen til at jeg kontakter deg er fordi jeg mottok og leste et hefte med tittelen ***Kampen bak kulissene***. Ja, jeg verdsatte virkelig



det arbeidet dere gjør og det budskapet som finnes i dette heftet. Vær så snill og send meg boken Den Store Striden!

Da møtene var ferdige, var det 14 mennesker som tok imot budskapet og ønsket å bli døpt. Den ene personen var 72 år, som tidligere hadde vært katolikk, og den andre var 65 år, som tidligere hadde vært medlem i den Anglikanske kirke. De andre var unge mennesker.



Neste uke tar vi ut på en misjonsreise til Bunyangabu. To frivillige vil ta del i aktivitetene, og vi kaller denne misjonsreisen for «Gode nyheter til Bunyangabu».

29. august:

Jeg er glad for å fortelle deg at våre frivillige misjonsarbeidere nå har reist til Bunyangabu. Vi har endret tittelen på møteserien til «Bunyangabu for Jesus». De har tatt med seg 4600 hefter av Kampen bak kulissene på Rutooro-språket. De vil treffe noen andre misjonsfolk, og de vil få en del av disse heftene. På den måten kommer budskapet ut til andre deler av Uganda. En annen gruppe skal besøke Albertine-området, og skal være der i en og en halv uke.

Jeg håper at vi kan be for hverandre, idet vi fortsetter arbeidet i Herrens verk. Jeg sender med noen bilder.

26. september:

Ved Guds nåde har vi nå klart å dele ut våre bøker i Albertine området. Vi har

møtt mange vanskeligheter, og det var ikke lett, men det har likevel vært oppmuntrende og interessant. Vi har delt ut 7000 eks. av heftet Kampen bak kulissene på Rutooro språket, og nå har vi ikke flere hefter igjen. De områdene vi besøkte er Budiba, Butungama, Nyakasenyi, Kyabukunguru, Masaka, Katunguru, Katanga, Rwenyana, Harukoba, Mukimba med flere. Selv om disse menneskene er kristne i disse områdene, har de aldri hørt de tre englers budskap fra Åpenbaringsboken 14,6-12, slik vi finner dem i dette heftet. Vi møtte også en spesiell sekt som kalles Itambiro Lya Ruhanga Ow'obusobozi. Denne gruppen skilte seg ut fra den Katolske Kirke og begynte å tilbe lederen sin, som de tror er deres høyeste gud. De hater bibelens Gud, og mange kristne som



sluttet seg til denne gruppen måtte brenne sine bibler. Gud hjalp oss slik at noen av disse medlemmene tok imot heftet, men etter at vi hadde snakket mye om innholdet i heftet. På bildet kan du se at disse menneskene, både menn og kvinner er kledd i hvite klær.

Det var mange frivillige som tok del i utdelingen i

denne delen av landet, og det var kristne med forskjellig tro og grupperinger. De arbeidet sammen med oss. De hadde omsorg for oss den tiden vi var i disse områdene. Det var et stort og viktig arbeid som ble gjort i disse områdene, såkornet har blitt sådd, og nå ber vi om at Gud vil legge sin velsignelse til, slik at det vil bære frukt til evig liv.

I det siste året har vi sendt ut hefter til andre deler av landet, og nå

begynner rapporter å komme inn. Det er flere mennesker som har tatt imot Sannheten, og det er flere som har tatt dåp. Før vi har evangeliske møter, så blir disse heftene (Kampen bak kulissene og heftet Protesten er ikke slutt...) delt ut på lokalspråket og på Engelsk. Det planlegges nye slike kampanjer i november. **OVER 1200 NY-OMVENDTE HAR BLITT DØPT,** fra de forskjellige områdene, etter de rapportene jeg har fått.

Vi sender med noen bilder. Jeg ønsker dere Guds velsignelse, fordi arbeidet går raskt framover, og vi takker spesielt alle de som støtter dette arbeidet.



Vi er nå i områder hvor det har vært mye regn, og det har vært flere store ras her, hager og landområder har blitt skyllet bort, flere mennesker har mistet live og flere er såret. Store vanskeligheter ligger like foran oss. Vær så snill å be for oss!

8. oktober: I dag har det vært en fantastisk dag. I regnvær ble 42 mennesker døpt ute

i et vann. Disse menneskene har blitt undervist om bibelens sannheter etter at de har fått disse heftene.





informasjon. Derfor har vi startet et bibel-studie, og vi gjør det i hjemmene til de som tar kontakt med oss. Mennesker har ringt oss eller sendt oss sms eller e-mails, og flere ønsker mer informasjon om profetiene. Vi kan nevne et spesielt eksempel: Det er en familie på 5 personer som bor i Mutoko, som fikk et hefte da de kjørte hjem. De sa dette til oss etter at de hadde lest heftet: «I kirken vår unngår de å studere Daniels bok og Åpenbaringsboken i

ZIMBABWE

I slutten av juli måned 2022 hadde vi delt ut alle de 20 000 heftene Kampen bak kulissene. Vi takker alle fotsoldatene, inkludert min kone Constance, som har delt ut på mange forskjellige steder. Det er flere som har tatt kontakt, og de har lyst til å få mer



Bibelen. Vi takker dere så mye for dette heftet. Vi var åndelig blinde, men nå ser vi. Vil dere komme til oss og ha videre bibel-studie med oss?

større kunnskap til hva som vil skje i endens tid og profetiene i Bibelen. Så langt har vi ikke klart å følge opp alle ønskene.



Vi bor i landområdet i Mutoko, og vi håper å se dere der.»

Videre skriver de slik: «Hvis alt går etter planen, så vil 7 personer bli døpt i Goromonzi i slutten av måneden. De har blitt kjent med Sannheten gjennom nyhetsbrevet og bibel-studiene som har pågått nå i lang tid.

Det er også mange som har tatt kontakt for å få boken Den Store Striden. Folk har et ønske om å få

Fire prester, fra Marange, Chipinge, Goromonzi og Murewa har bedt om å få heftet Kampen bak kulissene. De ønsker også at menighetsmedlemmene skal få dem. De er også villige til å være med å dele ut disse heftene, derfor er det nå et stort behov for at flere hefter kan bli trykket ... for nå vi har ikke flere hefter..



Vi skal også besøke noen fengsler, og vi ville svært gjerne gi fangene dette heftet, men nå har vi altså ikke flere. Hvis vi hadde hatt en trykkemaskin selv kunne vi trykket flere hefter ettersom vi trengte dem.

Vi takker dere for at dere har støttet oss med alle disse heftene, og vi ser fram til at flere hefter blir trykket! Dette heftet er viktig, og vi kan med letthet dele ut med våre hender. Dette er et viktig redskap for vår tid.

Noen dager senere: «Mange takk for nyhetsbrevet. Det er oppmuntrende å lese hvordan de tre englebudskapene blir spredt rundt omkring globalt. Vi

håper at Herren vil bruke Sitt folk til å gi pengestøtte til et slikt viktig arbeid!»

KENYA

Takk for nyhetsbrevet. Vi kan se at dere er meget aktive med å spre Guds Ord til alle folk der i Europa. Vi har også vært veldig engasjert her, og spesielt etter at vi fikk den nye trykkemaskinen.. Nå trykker vi heftet Kampen bak kulissene og andre hefter som ligger inne på deres internettside - i alle farger. I den siste tiden oppsto det et ønske om å trykke heftet Kampen bak kulissene til Etiopia. Det er Suzanne Healey, som opprinnelig er fra Etiopia, men som

nå bor i Australia som har oversatt dette heftet til det etiopiske språket. Hun ønsker å dele dette budskapet med folket i Etiopia. Så det første heftet som ble trykt på den nye trykkemaskinen, var dette heftet til Etiopia. Det ble trykt 1450 hefter denne første trykkedagen, og de ble gjort ferdig til å sendes til Etiopia.

For de pengene dere sendte til oss nå sist, har vi kjøpt papir til å trykke tusenvis av hefter som blir sendt til bibel-arbeidere, kirkemedlemmer og andre rundt omkring i Afrika, som venter på alle disse heftene.





dialekter her i Afrika, slike som Rwandanese in Rwanda, og vi har allerede fått en god kontakt der i Rwanda, som nå holder på med denne oversettelsen, samt Buganda-språket i Uganda, Kikuyu-språket i

Siden vi fikk den siste maskinen, som arbeider mye fortere enn den første maskinen vi hadde her, så kan vi nå trykke mange flere hefter og sende dem til alle deler av Afrika.

Vær så snill å sende navn og adresse på alle dine kontakter i Afrika, slik at vi kan sende hefter til dem. Vi ber nå om mer støtte, slik at vi kan kjøpe mer papir, slik at vi kan fortsette trykkeprosessen uten stopp.

Vi mottar brev og telefoner fra personer som har fått dette heftet og som også har gitt det til andre. Takk for denne dør-åpneren, slik at vi kan fullføre dette arbeidet i Afrika.

Vi har startet prosessen med å oversette dette heftet til andre hoved-

Kenya, og Luo-språket er allerede ferdig. Platene er nå ferdig til trykking, og vi arbeider også med å få heftet oversatt til andre dialekt-språk i Tanzania.

Vi håper at noen av bildene vil gi et inntrykk av misjons-arbeidet her, og etter som tiden går, vil vi sende flere bilder, og dåp som blir utført etter at mennesker tar imot Sannheten fra disse heftene, og stiller seg på Guds side.

Vi har lenge drømt om at vi kunne starte et trykkeri, slik at Sannheten for denne tiden kunne flyte ut over Afrika. Dere har sendt tusenvis av hefter til oss og til andre deler av Afrika – hefter som har blitt trykket i andre land og som har blitt fraktet

hit. Det har kostet mye penger, men nå kan vi trykke alt her og sende det ut til andre deler av Afrika på kort tid.

Mange takk for deres tålmodighet mot oss i lang tid. Vi ser nå at tålmodighet blir betalt med belønning. Vi gir all ære til Gud!!



Må Herren rikelig velsigne dere, idet vi fortsetter å be om at Gud vil virke på flere mennesker, slik at flere vil gi penge-støtte, slik at vi kan kjøpe papir og blekk, og slik at disse heftene kan sendes til flere steder i Afrika.

Håper dere får helse til å fortsette arbeidet, og at dere får nok søvn på deres misjonsturer med bobilen.

Takk også for den oppmuntrende rapporten i siste nyhetsbrev, og at dere også tok med litt fra misjonen her i Kenya.

Må Herren fortsette å velsigne deres arbeid!

BULGARIA

Vi har akkurat flyttet fra Østerrike til Bulgaria. Vi har kjøpt en eiendom på landet nær Aprici. Vi vil starte vår egen misjonsvirksomhet, og vi vil dele ut hefter, ikke minst det heftet som dere har trykket for folk her i Bulgaria. Kan dere hjelpe oss med flere eksemplarer av dette viktige heftet? Vi vil begynne å dele ut

hefter i september, sammen med noen venner, og vi håper å bruke deres hefte også.

PAPUA NEW GUINEA

Pris Gud, vi ser fra nyhetsbrevet fra dere at verket går framover i mange land i verden. Artikkelen fra World Economic Forum var meget interessant. Vi forstår litt mer nå, hva

som foregår i verden. Fortsett å send slik informasjon til oss! Tusen takk!

MALAWI

Mange takk for nyhetsbrevet for august 2022. Takk også at du fortalte om vår misjons-virksomhet.. Vi holder fortsatt på å trykke heftet Kampen bak kulissene. Vi vil sende bilder når vi begynner å dele ut disse heftene.

ITALIA

Jeg ønsker å si til dere at når vi har delt ut heftet (Kampen bak kulissene), så har menneskene her i Napoli stort sett med åpenhet tatt imot heftet, og flere har også stilt spørsmål til oss. Selv om vi har hatt mange problemer, så er vi glad for at

vi tok denne turen til Napoli og områdene rundt Napoli. Vi vil sende mer informasjon når vi har delt ut alt. Nå ber vi om at Gud må velsigne alle frøene som har blitt sådd ved Hans kraft!

DANMARK

Henning Laursen har delt ut hefter snart til hele Danmark. Han deler ut hver søndag + i sommerferien. Det er imponerende gjort. Nå har han bare 4 kasser igjen (Kampen bak kulissene), og regner med å bli ferdig med det før oktober måned er ferdig. Vi setter i gang med å få trykt 30 000 nye hefter, og så håper vi at penger også vil komme inn til dette.

RADIO-PROGRAM I ENGLAND

Jeg lyttet til intervjuet med deg på søndag. Dine argumenter var lett å forstå, og tusen takk for at du enkelt og klart avslørte «dyrets aktiviteter» (den Katolske Kirkes aktiviteter), dragen (Satan) og hvordan den økumeniske bevegelsen har sin



opprinnelse fra Vatikanet (Babylon den store) – og hvordan protestantene oppgir protestantismen og går inn i samarbeid med den Katolske Kirke og deres åndelige døtre (skjøgedøtre).

Vi takker Gud for alle disse fine erfaringene, all ære takk og pris gir vi til Ham! Måtte all denne misjonen føre enda flere mennesker fram til evig liv, hvor Gud vil skape en ny himmel og en ny jord hvor rettferdighet bor! 2. Peters brev, kapittel 3, vers 12.

Vi håper at alle dere som leser dette nyhetsbrevet ikke går trette på veien. Alle tegn i tiden tyder på at bibelens profetier nå oppfylles i rask rekkefølge, og derfor ser vi fram mot forløsningens stund, hvor Jesus Kristus vil komme igjen for å samle sine til sitt fantastiske rike. Så la oss holde ut, og gjøre det vi kan for å få med oss flere på himmelveien!

Vi takker igjen for alle velvillige bidrag til misjonen! De som vi støtter vår videre misjon kan sende sine bidrag til:

BANK: DNB,P.B. 1600 Sentrum
0021 OSLO, NORGE
Kontonummer: 05302265692

Banknummerets eier: Kristen
Informasjonstjeneste, Vestrums-
bygda 26, 2879 Odnes, Norge.

Dansk konto:

Bank: Nykredit, Kalvebod Brygge 1-
3, 1780 København V.

Reg.nr. 8117

Kontonummer: 4676453

Kontonummerets eier: Kristen
Informasjonstjeneste, Vestrums-
bygda 26, 2879 Odnes, Norge.

Med vennlig hilsen og takk fra oss

Abel & Bente Struksnæs,
Vestrumsbygda 26, 2879 Odnes,
Norge. www.endtime.net

NB! Banken i Norge stenger vår konto i slutten av november, så alle beløp må være på kontoen *før* den tiden! Banken i Danmark stenger kanskje vår konto i slutten av oktober, så alle beløp må være på kontoen senest 26. oktober 2022.

